[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2025

№ 924

	г. Кушва

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по сокращению просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Кушвинского муниципального округа, и принятию эффективных мер по ее урегулированию

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях сокращения просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по сокращению просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Кушвинского муниципального округа, и принятию эффективных мер по ее урегулированию (далее – План мероприятий) (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кушвинского городского округа от 5 июля 2023 года № 889 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по сокращению просроченной дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета Кушвинского городского округа, и принятию эффективных мер по ее урегулированию» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа от 1 апреля 2024 года № 490).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кушвинского муниципального округа – начальника Финансового управления Кушвинского муниципального округа.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.png